

نیض جامعه

فرمانده ناجا:

کلانتری‌ها به مراکز مشاوره تجهیز می‌شوند



فرمانده ناجا گفت: تلاش می‌کنیم برای سال ۹۸ اکثر کلانتری‌ها را مجهز به مراکز مشاوره کرده و از همکارانی که در این حوزه تخصص دارند استفاده کنیم. به گزارش ایلنا، سردار اشتری در حاشیه بیست‌ویکمین همایش معاونان اجتماعی نیروی انتظامی درباره مراکز مشاوره‌ای در کلانتری‌ها اظهار داشت: در ۷۰۰ کلانتری مراکز مشاوره‌ای ایجاد شده و از ۴۰۰ هزار پرونده که به صورت میانگین در سال به ما ارجاع داده می‌شود، با مراجعه به این مراکز مشاوره و مددکاری بیش از ۷۰ درصد آنها منجر به صلح می‌شود. وی خاطر نشان کرد: یکی از اقدامات بسیار خوبی که امروز ارائه می‌دهیم مراکز ساخت فیلیم‌هایی با موضوعات آسیب‌های اجتماعی و پلیس گفت: بوجه ما برای ساخت فیلیم یک بودجه محدود است، صدا و سیما باید به ما در این زمینه کمک کند، البته قول‌هایی در این باره داده شده است.

رئیس سازمان غذا و دارو عنوان کرد رونمایی از ۴۰ داروی جدید در دهه فجر



رئیس سازمان غذا و دارو گفت: در دهه فجر از ۴۰ داروی جدید رونمایی می‌شود و با این اقدام قیمت این داروها ۳۰ تا ۶۰ درصد کاهش پیدا می‌کند. به گزارش مهر، مهدی پیرصالحی درباره داروهای جدید بیماران اظهار داشت: در زمینه‌های گوناگون دارویی اعم از داروی بیماران خاص و عمومی در دهه فجر ۴۰ داروی جدید به بهره‌برداری می‌رسد. وی گفت: همچنین در بحث مواد اولیه نیز اقداماتی در دست انجام است به طوری که در بخش‌های گوناگون دارویی، با این اقدام تلاش خواهیم کرد در بحث داروهای خارجی که در بازار بوده، کاهش قیمت محسوسی ایجاد شود. رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد: در داروهای عمومی تا ۳۰ درصد و داروهای بیماران خاص حداقل ۴۰ درصد کاهش قیمت خواهیم داشت که البته در برخی موارد، این کاهش قیمت به ۶۰ درصد نیز می‌رسد. پیرصالحی درباره کمیوهای دارویی اظهار داشت: تحریم‌ها مشکلاتی ایجاد می‌کند به طوری که در حال حاضر با کمبود ۲۱ قلم دارو مواجهیم اما تمام دست‌اندرکاران صنعت دارویی کشور تلاش می‌کنند کمترین مشکل ایجاد شود.

ثبت‌نام دوره‌های بدون آزمون دانشگاه آزاد



ثبت‌نام برای پذیرش در دوره‌های بدون آزمون دانشگاه آزاد از ۲۹ دی‌ماه آغاز می‌شود و تا ۱۰ بهمن‌ماه ادامه دارد. به گزارش مهر، پذیرش در دوره‌های بدون آزمون دانشگاه آزاد اسلامی براساس سوابق تحصیلی و برای مقاطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته انجام می‌شود. پذیرش در این دوره‌ها برای نیمسال دوم تحصیلی ۹۸-۹۷ انجام می‌شود. متقاضیان برای ثبت‌نام در این دوره‌ها باید به سامانه مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی به نشانی www.azmoon.org مراجعه و پس از مطالعه دفترچه راهنما نسبت به انتخاب رشته اقدام کنند. هر داوطلب می‌تواند ۲۰ رشته محل از یک مجموعه و یک نظام آموزشی از میان رشته شهرهای ارائه شده را انتخاب کند. نتایج پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در مقطع کارشناسی پیوسته و کاردانی ناپیوسته نیمه بهمن اعلام خواهد شد.

مدیران وزارت آموزش‌وپرورش تشریح کردند جزئیات طرح «بازی و یادگیری» در مدارس

وزیر آموزش‌وپرورش: مدارس به یک محیط خشک و خشن تبدیل شده‌اند



گروه اجتماعی: وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه مدارس به یک محیط خشک و خشن تبدیل شده‌اند که تمایلات بچه‌ها در رقابت‌های ایجاد شده، سرکوب می‌شود، گفته است: «محتوای دروس باید تغییر کند و در برخی موارد هم کاهش یابد». سیدمحمدبطحایی درگردهمایی رابطان و مدیران طرح «بازی و یادگیری» اظهار داشت: امروز آغاز یک حرکت مبارک در نظام تعلیم و تربیت است؛ هرچند ممکن است انعکاس لازم را نداشته باشد اما سرآغاز یک تحول خوب و زیباست. وی گفت: مدارس چنانکه باید از نشاط و سرزندگی و اشتیاقی که شرط لازم برای یادگیری است، به‌رهمند نیستند و به یک محیط خشک و خشن تبدیل شده‌اند که دائماً تمایلات بچه‌ها در رقابت‌های

ایجاد شده، سرکوب می‌شود و از میان جمع، یک نفر مدال پیروزی به گردن می‌اندازد که از نیز خودش در رقابتی دیگر سرکوب می‌شود. بطحایی از ضرورت شاداب‌سازی مدارس خبر داد و تصریح کرد: فاصله‌ای که بین ما و کشورهای توسعه‌یافته وجود دارد ناشی از تغییر نکردن روش‌های یادگیری است. وزیر آموزش‌وپرورش ادامه داد: در محتوا به نسبت جلو هستیم اما در روش‌ها شاید ۷۰ سال عقب هستیم؛ شادی و نشاط شرط اصلی در یادگیری و ماندگاری یادگیری است، بنابراین باید این شادی را در مدارس حاکم کنیم. وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه بر اساس علم روانشناسی رنگ‌ها، استفاده از رنگ‌های مناسب و فضای آموزشی در یادگیری بسیار مناسب و مؤثر است، گفت: چگالی درس‌ها بسیار مهم است و محتوا نیز باید تغییر کند

حکیم‌زاده، معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش‌وپرورش: مشارکتی بودن، استفاده از اسباب‌بازی‌های ایرانی و رعایت اصول اقتصاد مقاومتی از مشخصه‌های طرح «بازی و یادگیری» و تأکیدات وزیر آموزش‌وپرورش است

معاون مهندسی ستاد بازسازی عتبات سوریه تشریح کرد احداث میهمانسرای حرم حضرت زینب(س)

گروه اجتماعی: معاون مهندسی ستاد بازسازی عتبات سوریه گفت: عملیات احداث میهمانسرای حرم حضرت زینب(س) در دمشق تا پایان تابستان سال آینده به اتمام می‌رسد. به گزارش تسنیم، سیدجواد هاشمی در جلسه کنترل پروژه مضاف حرم حضرت زینب سلام‌الله علیها اظهار داشت: به‌رغم مشکلات و نارسایی‌های ناشی از جنگ در سوریه، با عنایت ائمه اطهار(ع) و همت خیرین و عوامل اجرایی، پروژه ساخت مضاف میهمانسرا) حرم مطهر حضرت زینب(س) با سرعت و دقت در حال اجراست. این مقام مسئول در ستاد بازسازی عتبات عالیات افزود: عمده مصالح و لوازم ساختمانی مورد

نیاز این پروژه، تامین و در محل ساختمان مضاف نگهداری می‌شود و هم‌زمان چند گروه کاری از استان خوزستان به‌صورت تریعی در حال فعالیت هستند تا ان‌شاءالله بر اساس برنامه زمان‌بندی شده حداکثر تا اول تیرماه سال ۹۸ کار ساخت میهمانسرای حرم به اتمام برسد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمد موسوی، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات خوزستان هم در این جلسه با اشاره به اینکه این استان مسؤلیت اجرای طرح‌های بازسازی در حرم‌های مطهر سوریه را برعهده دارد، گفت: مردم خوزستان در سال‌های گذشته حمایت‌های بی‌دریغی در زمینه بازسازی و زودن غبار غربت از حرم مطهر حضرت زینب(س) داشتند.

سایر فازهای بهشت‌زهره استفاده کنند که قیمت هر قبر در فاز یک بهشت‌زهره(س) ۱۶ میلیون تومان، فاز ۲ نه میلیون تومان و فاز ۳ چهار و نیم میلیون تومان است.

بر اساس نظام‌نامه شورای شهر است، اظهار داشت: هر تهرانی می‌تواند از یک طبقه قبر رایگان در قطعات روز استفاده کند و ۲ طبقه باقی را هم با قیمت یک میلیون تومان می‌تواند تمکک کند. حال درباره افرادی که متقاضی خرید قبر در قطعات نیستند، اظهار داشت: این افراد می‌توانند از قطعات

تکذیب افزایش قیمت قبور بهشت‌زهره(س)

مصوبه شورای شهر است. مدیرعامل سازمان بهشت‌زهره(س) با تأکید بر اینکه هیچ‌گونه افزایش قیمتی در این مدت نداشته‌ایم، اظهار کرد: هنوز طبق سئوات گوناگون بهشت‌زهره(س) اختصاص می‌یابد. وی با بیان اینکه قیمت قبور در بهشت‌زهره(س)

آوای شهر

معاون شهردار تهران مطرح کرد الزام سازمان‌های دولتی برای تبدیل خودروهای کاربراتوری

معاون شهردار تهران گفت: باید موتور کاربراتوری خودروهای دولتی به انژکتوری تبدیل شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن پورسیدآقایی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران در جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوای استان اظهار داشت: دوربین‌های نصب شده در سطح شهر تهران که از سوی شهرداری تعبیه شده‌اند، خودروهای فاقد معاینه فنی را جریمه می‌کنند. وی افزود: تمام خودروهای سنگین بویژه خودروهای حامل نخله‌های ساختمانی و زباله که تحت نظر شهرداری تهران هستند، باید استانداردهای معاینه فنی را دریافت کنند. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران تصریح کرد: در ۳ ماه گذشته بیش از ۴ هزار خودروی سنگین در شهر تهران مورد بازرسی دوباره معاینه فنی قرار گرفتند و ۲۴ درصد از کامیون‌هایی که متوقف شدند، دوباره معاینه فنی دریافت کردند. پورسیدآقایی گفت: تمام سازمان‌های دولتی ملزم به رعایت مصوبه سال ۹۵ هیات وزیران هستند و باید موتور خودروهایی که کاربراتوری است به انژکتوری تبدیل شود. وی افزود: هر موتورسیکلت ۵ برابر یک خودرو آلودگی تولید می‌کند.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران: منشأ بوی نامطبوع تهران پیدا نشد

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان تهران با اشاره به اینکه بوی نامطبوع متصاعد شده در تهران مرتبط با پسماندهای آزادکوه، فاضلاب و گاز نبوده، گفت: در نهایت نتوانستیم برای این بو منبع مشخصی پیدا کنیم. به گزارش ایسنا، کیومرث کلانتری در حاشیه جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوای استان تهران که دیروز در استانداری تهران برگزار شد، درباره منشأ بوی بد تهرانی که حدود ۳ هفته پیش احساس شده بود، اظهار کرد: برای منشأیابی این بو اقدامات گسترده‌ای شد و بلافاصله بعد از اینکه این بو در سطح شهر تهران متصاعد شد، کار گروه ویژه‌ای شکل گرفت. ما از ابتدایی‌ترین احتمالات شروع به کار و منشأیابی کردیم. هوشناسی نیز گزارش کرد هیچ تغییر جوی اتفاق نیفتاده است. وی ادامه داد: با همکاری شرکت آب و فاضلاب نیز سیستم فاضلاب شهر تهران چک شد و به این نتیجه رسیدیم که مشکل از سیستم فاضلاب هم نیست. طی روزهای بعد نیز فاضلاب ساختمان پلاسکو و پسماندهای آزادکوه را نیز بررسی کردیم و دوباره به این نتیجه رسیدیم که آنها نیز مشکلی نداشتند. کلانتری در ادامه گفت: مرکز زمین‌شناسی زلزله‌نگاری نیز تأیید کرد که در آن بازه زمانی تغییراتی در سطح زمین اتفاق نیفتاده است، بنابراین به نقطه مکانی خاصی که این بو از آن متصاعد شده باشد، نرسیدیم. کلانتری در پایان گفت: در نهایت هم هیچ‌یک از دستگه‌ها بوی متصاعد شده از زیرمجموعه‌های که در حیطه وظایف‌شان است را تأیید نکردند، بنابراین نتوانستیم به نقطه مشخصی برای منشأ این بو برسیم.

کوتاه و گویا

■ سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران به مناسبت چهلمین سال انقلاب اسلامی در ویژه‌نامه‌های با عنوان «فصل رویش» از ۴۰ چهره برتر در عرصه‌های فرهنگی- هنری با اهدای نشان رویش تقدیر می‌کند. سیدعلیرضا فاطمیان‌پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران درباره برگزاری برنامه «فصل رویش» به مناسبت ۴۰ سالگی انقلاب اسلامی گفت: این برنامه برای نخستین‌بار در فرهنگسراهای تهران با هدف تقدیر از رویش‌ها و دستاوردهای انقلابی با اهدای نشان رویش به ۴۰ چهره فرهنگی- هنری برگزار می‌شود. وی فصل رویش شامل بخش‌های ادبیات و شعر، هنرهای تجسمی، سرود و موسیقی، نمایش و تئاتر، فیلم، سریال، انیمیشن، رسانه، قرآن و معارف اسلامی، ایثار و شهادت، علم و فناوری، جوانان، اقتصاد و تولید ملی و بانوان بشمرد. ■ سیدعلی مفاخریان، شهردار منطقه ۹ تهران با تأکید بر رویکرد شهردار تهران مبنی بر تأثیر رنگ در مناظر شهری گفت: در این راستا و به منظور افزایش آراستگی شهر، رنگ‌آمیزی روی دیوارها و کافوهای برقی و مخابراتی انجام شده است که علاوه بر فضای بصری مناسب، باعث ترغیب به حضور باطمینان در فضای شهری و افزایش جاذبه برای گردشگران می‌شود.

سرپرست معاونت آموزش متوسطه: تعداد عناوین دروس دانش‌آموزان زیاد است

گروه اجتماعی: سرپرست معاونت آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه معتقدم تعداد عناوین دروس زیاد است، گفت: اگر تعداد عناوین کاهش پیدا کند، حجم هم متناسب با آن تغییر خواهد کرد. عبدالرسول عمادی در واکنش به تعداد زیاد دروس و کتاب‌های درسی در مقاطع تحصیلی به فارس اظهار داشت: برنامه‌ریزی آموزشی وظیفه سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی است که این سازمان در واقع بر مبنای زیرنظام برنامه درسی ملی، تعداد دروس را مشخص و کتاب را نهایتاً تألیف می‌کند، یعنی این پرسش را باید با آنها در میان بگذاریم. وی افزود: من به عنوان مسؤوّل معاونت آموزش متوسطه معتقدم تعداد عناوین دروس زیاد

عکس نوشت تماشاچی نباشیم!



یکی از مشکلات اصلی در امدادسانی به مصدومان تصادف‌ها و حوادث در شهر، تجمع شهروندان برای مشاهده و فیلمبرداری از صحنه حادثه است که این موضوع زمینه ایجاد ترافیک و اختلال در عملیات امدادسانی نیروهای امدادی را فراهم می‌کند. متأسفانه بارها در شهر شاهد اینگونه تصاویر بوده‌ایم. تجمع مردم وسط چهارراه برای مشاهده صحنه تصادف/ تهران، چهارراه مطهری، نبش میرزا شیرازی.